
ZARZĄDZENIE Nr 9/2017  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 31 stycznia 2017 r.  
 

 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  § 12 uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 
29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, 
co następuje: 
 
§  1. 1. W uchwale Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r. 
zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 16 stycznia 2017r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

 

w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 200 zł: 
a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 200 zł; planowane dochody bieżące po zmianach 

wynoszą 11.587.689 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 200 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 
2016 r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 13.156.972 zł.  
 

w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 200 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 200 zł; planowane wydatki bieżące po zmianach 

wynoszą 11.254.219 zł 
b) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 200 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 
2016  r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 12.837.376 zł. 
 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 9/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

 
 
Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.18.2017.8 z dnia 27.01.2017r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 200 zł na wypłatę 
zryczałtowanego dodatku energetycznego za I kwartał 2017r. dla odbiorców wrażliwych oraz na 
koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie (rozdział 85215). 

Na podstawie pisma Nr GOPS.400.K.1.2017 z dnia 26.01.2017r. od Kierownika GOPS w 
Tarnówce dokonano zmian w ramach zadań własnych w rozdziale 85219 na kwotę 500 zł celem 
prawidłowej realizacji zdań GOPS.  

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 200,00112 400,00 112 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 200,00 200,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 200,00 200,00

13 156 772,00 13 156 972,00200,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2017   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.01.2017r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 200,00704 044,00 704 244,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 200,00 12 200,0012 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 196,00 12 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4,00 4,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 256 003,00256 003,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00 500,00 13 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 - 500,00 2 187,00

12 837 176,00 12 837 376,00200,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2017   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31.01.2017r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniej szenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniej szenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

39 981,00 39 981,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 39 981,00 39 981,00
751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

630,00 630,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 61,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86,00 86,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
133,00 133,00

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

11 552,00 11 552,00

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 552,00 11 552,00
852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

0,00 200,00 200,00

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 0,00 196,00 196,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4,00 4,00

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

17 396,00 17 396,00

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 17 396,00 17 396,00
855 85501 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

2 144 310,00 2 144 310,00

855 85501 3110 Świadczenia społeczne 2 112 145,00 2 112 145,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 650,00 17 650,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2017r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 9/2017  
Wó jta Gminy Tarnó wka z dnia 31.01.2017r.
w sprawie zmian w budżecie gminy n a 2017r.



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 220,00 3 220,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 115,00 6 115,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 730,00 730,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 2 000,00

855 85502 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

1 463 928,00 1 463 928,00

855 85502 3110 Świadczenia społeczne 1 364 855,00 1 364 855,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 24 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 850,00 1 850,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 000,00 61 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 640,00 640,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 4 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 4 900,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 136,00 1 136,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 547,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
200,00 200,00

3 677 797,00 200,00 3 677 997,00 3 677 797,00 200,00 3 677 997,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 000

855 85502 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

28 600

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu 
terytorialnego w 2017r.

Razem:

Razem:


	ZARZĄDZENIE Nr 9/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 9/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 9/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 9/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 9/2017
	ZARZĄDZENIE Nr 9/2017
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r.,







